
Český svaz tanečního sportu Zápis VR18 
Volební období 05/2017-2021 SKYPE, 2. 10. 2018 

   
 

1/2 

Přítomni: Odstrčil Petr (Pr), Dvořák Martin (VpS), Felcman Radek (VpP), Horník Miroslav (HM), Kojetín Pavel (KP), 

Kroupa Jan (KJ), Odstrčil Martin (OM), Karásek Filip (KoS), Veselý Jiří (DR), Barnat Petr (KOM). 

 

Omluveni: Tejc Pavel (VpE), Dávidek František (DF) 

 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1. Úkoly z VK 
0.2. Úkoly tohoto volebního období 

1. Činnost v uplynulém období 
1.1. Prezident 
1.2. Disciplinární a smírčí komise 

2. Mimořádná výroční konference 2018 
 

 

VR18_Po01: Kroupa_VK041218_stav divizi a harmonogram 

VR18_Po02: Pr - Plán práce VR – 10-12/2018  

VR18_Po03: Elschek - Návrh DaSK 

VR18_Po04: MVK18_nabídka Týnec … 

VR18_Po05: Kucera_prenos ČT Superliga Crystal Cup 15.12.2018 

VR18_Po06: Závěrečná zpráva skupiny pro koncepci MČR 

 

 

Jednání bylo zahájeno v 10:00. 

Hlasování uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE/MOMENTÁLNĚ NEPŘÍTOMEN). 

Program jednání byl schválen. Pořadí projednávání jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování. 

(hl.č.1 - 7/0/0) 

0. Kontrola úkolů 

0.1. Úkoly z VK 

0.2. Úkoly tohoto volebního období 

 

UVR13-02: Řešení dopadu GDPR na ČSTS a KČ 

VR15: viz bod jednání 1.2, další řešení po doškolovacím semináři. 

VR17: Pověřenec pro ochranu osobních dat Mgr. T. Stano informoval VR o připravených dokumentech a 

opatřeních k zavedení GDPR. V této fázi je třeba: 

a) Projednat závěry systémové analýzy a záznamy o činnosti (VpE, Stano) 

b) Projednat a schválit směrnici o GDPR (VR) a vyvolané úpravy stanov (VK) - LegK 

c) Zajistit úpravy IS (VpE, VpS, VpP, komunikace) 

d) Zajistit mlčenlivost externích smluvních subjektů (VpE) 

VpE toto bude dále řešit a zajišťovat potřebné úpravy IS a organizace sekretariátu. VpE žádá o prostudování 

připravených materiálů z hlediska soutěžního systému a potřeb NRT a STM (VpS), licenčního systému (VpP) 

a komunikace (BP, redakce). 

Z: Stano, VpE, VpS, VpP, BP – viz text 

T: VR18 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů připravil instruktážní materiál pro KČ ČSTS (spolky a korporace). VR 

souhlasí se zveřejněním těchto materiálů – viz příloha č.1,2. 

VR18: VR pověřuje J. Musala připravit ve spolupráci s pověřencem pro ochranu osobních údajů jasné 

instrukce pro webmastera, který je přednostně zapracuje do IS. VpE, VpS, VpP, KOM mohou vznést svoje 

požadavky do 9.10.2018. Pozdější požadavky nebudou akceptovány. 

(hl.č.2 – 7/0/0) 

Z: Stano, Musal, webmaster 

T: 30.10.2018 

UVR13-03: pořady ČTsport pro zbytek roku 2018 – projednání s ČTsport, nacenění, schválení VR, uzavření smluv 

VR15: jednání s ČTsport by měla být uzavřena do 30.6.2018 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR18 
Volební období 05/2017-2021 SKYPE, 2. 10. 2018 

   
 

2/2 

VR17: smluvně jsou zajištěny Prague Open Dance Festival, Czech Dance Open včetně WDSF WChLA. 

V jednání zůstávají HKO a STL v Brně a Ostravě – vše ve schváleném formátu. Proti původnímu návrhu se 

nově upravuje formát MTF, kde došlo k rozšíření programu o WDSF ECh SD ST a LA. 

Organizátor STL Brno vznesl požadavek na rozšíření programu na záznam v délce 50 minut. DF toto zahrne 

do jednání s ČTsport a zajistí nacenění výroby pořadu. VpE toto rozšíření zahrne do smlouvy s organizátorem. 

Z: DF (CDSS), VpE (smlouvy) 

T: ihned 

VR18: CDSS zajistila pro STL v Brně 24.11.2018 výrobu a vysílání tv pořadu v délce 30 minut. Organizátor 

DSP Kometa Brno akceptuje toto řešení.   

Obdobný požadavek vznesl organizátor STL Ostrava 15.12.2018 (viz podklad VR18-Po05). VR předává tento 

požadavek CDSS k zajištění. 

(hl.č.3 – 7/0/0) 

Z: DF (CDSS) 

T: 30.10.2018 

1. Činnost v uplynulém období 

1.1. Prezident 

Pr informoval VR o: 

▪ podání přihlášky ČUS. Další jednání s ČUS proběhne po projednání přihlášky ve VV ČUS. 

▪ úpravě plánu práce VR v návaznosti na MVK 

VR schválila úpravu plánu činnosti VR (viz podklad VR18-Po02) – viz příloha č. 1. 

(hl.č.4 - 7/0/0) 

1.2. Disciplinární a smírčí komise 

VR projednala a schválila návrh W. Elscheka na složení DaSK ve složení W. Elschek, J. Činčura, L. Blažková (viz podklad 

VR18-Po03). 

(hl.č.5 - 7/0/0) 

2. Mimořádná výroční konference 2018 

VR schválila nabídku Hotelu Týnec na služby spojené s MVK a předává ji sekretariátu k zajištění. 

(hl.č.6 - 7/0/0) 

VR schválila návrh pracovní skupiny pro přípravu MVK na harmonogram přípravy MVK (viz podklad VR18-Po01) a 

pověřuje KJ zpracovat a zveřejnit oznámení MVK. 

(hl.č.7 - 7/0/0) 

doplnění UVR17-01: oznámení MVK 

Z: KJ, sekretariát 

T: 4.10.2018 (KJ) 

T: 5.10.2018 sekretariát zveřejnění na webu  

 

 

Nejmenovité úkoly jsou určeny pro sekretariát. 

Jednání bylo ukončeno v 11:30. 

Zapsal: P. Odstrčil 

 

Přílohy: 

1. Plán práce VR Plán práce ČSTS na rok 2018 - doplnění vyvolané MVK 4.12.2018 

 

Rozdělovník: 

Členové VR s rozdělovníkem úkolů 

RR, DR, LK. KoS,  

Pověřenec pro ochranu osobních údajů (Mgr. T. Stano) 

Předsedové divizí 

Redakce 

Sekretariát (archiv) 


